

# **KBEE Holding ApS**

Lundbyesgade 10, 1771 København V

CVR-nr. 28 51 49 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Lars Bøndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBEE Holding ApS Lundbyesgade 10 1771 København V
	CVR-nr.: 28 51 49 05
	Stiftet: 23. marts 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bøndergaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Humbleby Elbil El ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Smarttec Nordic A/S, Taastrup 4Sight Imaging Danmark ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.784.056 kr. mod 132.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.602</b>	<b>-6.901</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.097	-9.273
Indtægter af kapitalinteresser	1.838.322	183.966
Andre finansielle indtægter	22.558	24.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.125	-59.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.784.056</b>	<b>132.743</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.784.056</b>	<b>132.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.835.225	174.693
Disponeret fra overført resultat	-51.169	-41.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.784.056</b>	<b>132.743</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	2.822.312	983.990
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	394.125	394.147
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.216.437</u>	<u>1.378.137</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.216.437</u></b>	<b><u>1.378.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>30</u>	<u>5.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30</u></b>	<b><u>5.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.216.467</u></b>	<b><u>1.383.445</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.442.542	607.317
Overført resultat	-519.292	-468.123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.048.250</b>	<b>264.194</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	48.769	45.672
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.769</b>	<b>45.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	16.875
Anden gæld	1.098.823	1.056.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.119.448	1.073.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.119.448</b>	<b>1.073.579</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.216.467</b>	<b>1.383.445</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	62.125	59.404		
	<b>62.125</b>	<b>59.404</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	0	0		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-114.173	-104.900		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.097	-9.273		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-117.270</b>	<b>-114.173</b>		
Modregnet i tilgodehavender	28.501	28.501		
Overført til hensatte forpligtelser	48.769	45.672		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>77.270</b>	<b>74.173</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KBEE Holding ApS</b>
Humbleby Elbil El ApS, København	100 %	-77.271	-3.097	0
		<b>-77.271</b>	<b>-3.097</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	262.500	262.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>262.500</b>	<b>262.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	721.490	537.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.838.322	183.966
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.559.812</b>	<b>721.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.822.312</b>	<b>983.990</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KBEE Holding ApS
Smarttec Nordic A/S, Taastrup	50 %	5.644.622	3.692.595	2.822.312
4Sight Imaging Danmark ApS, København	25 %	25.967	-7.243	0
		<b>5.670.589</b>	<b>3.685.352</b>	<b>2.822.312</b>

### 5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	394.125	394.147
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>394.125</b>	<b>394.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>394.125</b>	<b>394.147</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Smarttec Nordic A/S (ansvarligt lån)	394.125	394.147
	<b>394.125</b>	<b>394.147</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
